
UCHWAŁA NR 22/V/2018
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie powołania Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie VII kadencji 2014 – 2018

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.                                              
z 2017 r. poz.1875, 2232 z 2018 r. poz.130) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania bezwzględną większością głosów na funkcję 
Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Suchedniowie powołany został radny Pan Waldemar Krogulec.

§ 2. 

Zmienia się § 1 pkt. 2 uchwały Nr 2/I/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 1 grudnia 2014 r. 
w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie VII kadencji 2014 – 2018, który 
wobec wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącego Pana Waldemara Krogulca otrzymuje brzmienie:

„2) p. Waldemar Krogulec”.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodnicząca                                                           
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń

Id: DAA4F147-82B9-45A8-B8A8-672068C2BBCB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym powołanie
wiceprzewodniczącego rady może nastąpić na wniosek co najmniej 1/4 ustawowego składu rady gminy.

Wobec dokonania wyboru na funkcję Wiceprzewodniczącego powstała konieczność skorygowania treści
§ 1 pkt. 2 uchwały Nr 2/I/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 1 grudnia 2014 r. w sprawie wyboru
Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Suchedniowie VII kadencji 2014 – 2018.

 

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

Małgorzata Styczeń 

Id: DAA4F147-82B9-45A8-B8A8-672068C2BBCB. Podpisany Strona 1




